軽 自 動 車 税 減 免 申 請 書（構造による減免用）

                    令和 ３ 年  ４ 月 １５ 日

  上山市長 横 戸 長兵衛 様

納税義務者
住所 又は所在地  山形県上山市河崎１丁目１－１０

氏名又は名称     上山リース株式会社
                    及び代表者名      代表 上山 太郎

                      電 話 番 号    023-672-1111

 次のとおり、軽自動車税の減免を受けたいので市税条例第７８条の２第１項第2号の規定により申請します。

年  度 税  額 通 知 書 番 号

令和〇年度   ７，２００ 円

減免を受けようとする理由 構造が専ら身体障がい者等が利用するための軽自動車のため

軽

自

動

車

等

主 た る 定 置 場 上山市石崎１－１－４６

所
有
者

住所又は所在地 上山市河崎一丁目１－１０

氏 名 又 は 名 称 上山リース株式会社

使
用
者

住所又は所在地 上山市石崎１－１－４６

氏 名 又 は 名 称 ○○病院

種 別 軽自動車四輪 乗用 自家用

車両番号又は標識番号 山形 ８８０ あ ００００

原 動 機 の 型 式 ＡＢ－ＣＤ１２

総排気量又は定格出力 ６５０ｃｃ

用 途 患者様の送迎に使用するため

形 状 ステーションワゴン

備考【構造変更がある場合は、変更内容を記入してください。（車検証の写しを添付要）】

※ 納期限まで提出してください。

記入例